
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

28 июня 2011 г. Чита № 2/НПА 
 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента от 15.09.2010 № 1/НПА 

 

 

 

В соответствии с Порядком разработки административных регламентов 

исполнения государственных функций (предоставления государственных 

услуг), утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края 

от 24.11.2008 № 93, Положением о Департаменте государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным 

постановлением Правительства Забайкальского края от 08.06.2010 № 233, 

учитывая экспертное заключение Управления Министерства юстиции РФ по 

Забайкальскому краю от 31.05.2011 № 758, п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в административный регламент Департамента 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края 

по исполнению государственной функции по проведению торгов на право 

заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, возмездного 

пользования государственным имуществом Забайкальского края, 

утвержденный приказом Департамента от 15.09.2010 № 1/НПА (с 

изменениями, внесенными приказом Департамента от 18.10.2010 № 3/НПА и 

приказом Департамента от 30.11.2010 № 4/НПА) следующие изменения:  

1) абзац 4 пункта 5.3. дополнить словами: «, адрес электронной почты, 

если ответ, уведомление о переадресации жалобы должны быть направлены в 

форме электронного документа;»; 

2) абзац 6 пункта 5.3. изложить в новой редакции: «Гражданин вправе 

приложить к жалобе необходимые документы и материалы в электронной 

форме либо направить указанные документы и материалы или копии в 

письменной форме.»; 

3) абзац 2 пункта 5.4. дополнить словами: «, в том числе в электронной 

форме;». 



 

2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати 

и разместить в сети Интернет на сайте Департамента. 

 

 

 

Руководитель  С.С.Новиченко 

 


